Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et quatuor quod incedit felicit. Leo fortissimus bellia
 ru: ad nulli pauebit occurru. Gallus succine/
 tus libos suos et aries: nec est rex qui resistat
 ei: et qui stultus apparuerit. postquam eleuatus est in sub
 lime. Si enim intellexisset: ori suo imposuisset
 manus. Qui autem fortiter premit verba ad illudendum
 lac. exprimit butyrum: et qui vehementer emugit. e
 licit sanguinem: et qui puocat iras producit discordias

Verba lamuel Cap. vii
 regis. Visio que erudiuit eum mater
 sua. Quid dilecte mihi quod dilecte
 vteri mei: quod dilecte vtroque meo
 rum. Ne dederis mulieribus substantiam tuam: et di
 uicias tuas ad delendos reges. Noli regibus o la
 muel. noli regibus dare vinum: quia nullus secretum
 est ubi regnat ebrietas. Ne forte bibant et ob
 liuiscant iudicio: et mutant causam filiorum pau
 perum. Date licet meretricibus: et vinum hiis qui a
 maro sunt animo. Bibant et obliuiscant egesta
 tis sue: et dolor sui non recordentur amplius.
 Aperi os tuum muto: et causas omnium filiorum que
 pertranseunt. Aperi os tuum: decerne quod iustus
 est: et vindicet inopem et pauperem. Aleph. Mu
 lieres fortes que inuenietur pulchra et de ultimis fi
 nis preceps eius. Beth. Confidit in ea cor viri sui:
 et spoliis non indigebit. Gimel. Reddet ei bo
 num et non malum: omnibus diebus vite sue. Deleth
 Quasi lanam et linum: et operata est consilio manu
 um suarum. He. Facta est quasi nauis in littore: de
 longe portans panem suum. Vau. De nocte surrex
 it. Ediditque preda domesticis suis: et cibaria ancillis
 suis. Zai. Considerauit agrum et emit eum: de fruc
 tu manuum suarum plantauit vineam. Beth. Accipit
 fortitudinem libos suos: et roborauit brachium su
 um. Theth. Gustauit et vidit quia bona est nego
 ciatio eius: non extinguetur in nocte lucerna eius. Ioth
 Manum suam misit ad fornica: et digitus eius apprehen
 derit fenum. Caph. Manum suam aperuit iopi: et pal
 mas suas extendit ad pauperes. Lamech. Non ti
 mebit domum sue a frigore nivis: omnes enim do
 mesticus eius vestiti sunt duplicibus. Mem. Stragula
 tam vestem fecit sibi: byssus et purpura vestimentum
 eius. Nun. Mobilis in portu vir eius: quando sedet cum se
 natoribus. Samech. Sindonem fecit et vendi
 dit: et angulum edidit chanaaneco. Ayn. Infirmitudo
 et decore induit eum: et ridebit in die nouissimo.
 Pe. Deus suum aperuit sapientie: et lex clementie in
 lingua eius. Sade. Considerauit scitans domum sue: